
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/15 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm. ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr II/8/14 Rady Gminy Olszewo-

Borki z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2015 roku poz.3398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1a do 

zarządzenia. Budżet po zmianach wynosi: Dochody 36 053 113,12zł w tym: bieżące 30 271 342,37zł 

majątkowe 5 781 770,75zł Wydatki 40 784 932,67zł w tym: bieżące 27 102 600,31zł majątkowe 

13 682 332,36zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

  

 Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8987



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8987


		2015-11-12T12:19:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




